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Pressmeddelande 

Karlstad,18 november 2020 

 

Embracer Group förvärvar IUGO Mobile Entertainment 
 
Embracer Group AB ("Embracer"), genom sitt helägda dotterbolag DECA Games 

("DECA"), har idag ingått avtal om förvärv av 100 procent av aktierna i det 

Kanada-baserade IUGO Mobile Entertainment Inc. ("IUGO"). IUGO är en 

kanadensisk spelutvecklare av gratisspel för mobiler med en lång erfarenhet från 

spelbranschen bestående av ett team om 86 personer. 

 

”Jag är extremt glad och förväntansfull över att välkomna Hong Yee och hela IUGO-

teamet till Embracer-familjen. Deras 17-åriga track-record av att utveckla bästsäljande 

titlar är verkligen imponerande och deras starka nätverk bland varumärkesägare och 

förläggare kommer att vara en stor tillgång till den nya operativa enheten” säger Ken 

Go, grundare och VD, DECA Games.  

 

Bakgrund och motiv 

IUGO är en spelutvecklingsstudio som fokuserar på gratisspel för mobiler och 

grundades 2003 av Hong-Yee Wong. Bolaget är baserad i Vancouver, som är en aktiv 

hubb för spelutveckling i Kanada. Idag består IUGO av 86 personer med unika och 

diversifierade bakgrunder och är känt för utveckling av bästsäljande speltitlar i 

samarbete med ledande globala förläggare och framstående IP-licensgivare inom deras 

WFH-verksamhet.  

 

IUGO är medskapare och utvecklare av speltiteln The Walking Dead: Road to Survival 

som lanserades under 2015 för mobil. Det populära spelet har mer än 45 miljoner 

installationer globalt och belönades som ett av de ”Bästa spelen 2016” på Google Play. 

IUGO har även samarbetat med globala förlagspartners på speltitlarna Middle-Earth: 

Shadows of War och Knights & Dragons för mobil, den senare nu ingåendes i DECAs 

IP-portfölj sedan 2019. 

 

Studion har för närvarande egen IP i produktion med förväntad lansering under 2021 

men även ytterligare planer på nya WFH-projekt tillsammans med externa förläggare 

under 2021. 

 

Förvärvet innebär en viktig milstolpe eftersom DECA expanderar sin verksamhet inom 

segmentet för FTP-spel för mobiler. En operativ enhet etableras tillsammans med IUGO 

i syfte att skapa en fullskalig verksamhet för FTP-spel för mobiler med expertis inom IP-

utveckling, utveckling av kundanskaffning och live operations. Genom förvärvet 

välkomnar DECA teamet om 86 utvecklare som har bevisad förmåga att producera 
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prisbelönta mobila spel, vilket kommer stärka utvecklingskapaciteten för den operativa 

DECA-enheten. Embracer kommer att tillhandahålla resurser till IUGO i syfte att skapa 

ny egen IP och samtidigt fortsätta skala upp deras affärserbjudande för ytterligare 

affärsmöjligheter inom B2B. 

 

IUGO stärker Embracer Groups närvaro på den livfulla kanadensiska utvecklingsscenen 

och blir en plattform för expansion i Vancouver-regionen framgent. 

 

“Detta är en spännande tid för mobilspel och vi är stolta över att ansluta till Embracer 

Group. Vi har en stark enighet kring kärnvärden och delar gemensamma strategier vad 

avser långsiktigt tänkande och planering. IUGO är hängivna åt att skapa fantastiska 

mobilupplevelser och detta samarbete kommer att driva oss att spela en ännu större roll 

i branschen” säger Hong-Yee Wong, grundare och VD IUGO Mobile Entertainment. 

 

Köpeskilling  

Parterna har kommit överens om att inte offentliggöra de fullständiga 

transaktionsvillkoren på grund av kommersiella skäl. Den initiala köpeskillingen består 

av en kombination av kontanter och B-aktier i Embracer. En tilläggsköpeskilling kan 

betalas om vissa finansiella mål uppfylls fram till 2030 (10 år). Villkoren för förvärvet är i 

enlighet med tidigare transaktioner. 

 

Genomförande av transaktionen 

Transaktionen väntas slutföras under februari 2021 och vara föremål för sedvanliga 

villkor inklusive villkor relaterat till utländska investeringsgodkännanden. 

 

Rådgivare 

Ernst & Young AB tillhandahåller transaktionsrådgivning och Baker McKenzie agerar 

legal rådgivare till Embracer i samband med transaktionen. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Lars Wingefors, medgrundare och VD Embracer Group AB  

Tel: +46 708 47 19 78 

E-mail: lars.wingefors@embracer.com  

 

Ken Go, grundare och VD DECA Games 

Tel: +49 30 922 866 83 

E-mail: ken@decagames.com  

 

Hong-Yee Wong, grundare och VD IUGO Mobile Entertainment 

Tel: +1 604 687 6876  

E-mail: hy@iugome.com  
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Om Embracer Group 

Embracer Group är ett moderbolag till företag som utvecklar och förlägger PC-, konsol- 

och mobilspel för den globala spelmarknaden. Embracer Group har en bred spelportfölj 

med över 190 ägda varumärken, som till exempel Saints Row, Goat Simulator, Dead 

Island, Darksiders, Metro, MX vs ATV, Kingdoms of Amalur, TimeSplitters, Satisfactory, 

Wreckfest, Insurgency, World War Z och många fler. 

 

Bolaget har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de sex operativa 

koncernerna: THQ Nordic GmbH, Koch Media GmbH/Deep Silver, Coffee Stain AB, 

Amplifier Game Invest, Saber Interactive och DECA Games. Bolaget har 46 interna 

studios och fler än 4 000 medarbetare och kontrakterade utvecklare i fler än 40 länder. 

 

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq First North Stockholm under kortnamnet 

EMBRAC B. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB som nås via info@fnca.se  

+46-8-528 00 399. 

 

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information: 

https://embracer.com/investors/subscription/ 

 

För mer information, vänligen besök: http://www.embracer.com 
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